## EPIST. VII.

Theodoro metropolitæ Laodiceæ.

Si stadium vita præsens fuerit, præmiorum, quæ ventura est, politia erit. Noli mirari si justorum aliqui cum miseris hic colluctentur: magis autem multo, si qui rentur idem esse tempus certaminum et locum coronarum, diem in manifestationis et iudicii tribunal.

## EPIST. VIII.

Ignatio Lophorum episcopo.

Male te habet, deploras, sursum deorsum omnia misces, quod te tam cito, et tam vehementer (ut

## VARIÆ LECTIONES.

d ἴσ. ὁδὲ.

eris) sine respectu taxaverim. Ego te non minus A  
incuso, qui te dignum dederis hisce reprehensio-  
nibus, et nos adegeris ut ad ista dicenda, præter  
consuetudinem, accederemus. Si autem revera  
percussus fueris, et profundius penetraverit repre-  
hensionum cuspis, tute declarabis, dum illa aver-  
seris, quæ telum hoc a nobis extorserunt. Ita pla-  
gam tibi ingestam, per Dei misericordiam, non  
modo persanaturi sumus, sed deinceps te ut mem-  
brum nostri corporis confovebimus.

EPIST. IX.

*Theodoro metropolitæ Laodiceæ.*

Montacut. (ep. 70, p. 120).

Occasio nunc, o amice, offertur, si ipse volueris, B  
et noster filius exsistas, vel minime reformidare mor-  
taliū minas, dum immotum te præses veritatis  
athletam, illustre laudum præconium de cælo con-  
sequi, et victorem ibidem declarari: vel dum veri-  
tatem prodidis, et proditor censeris, temporali et  
fluida voluptate et gloria frui.

EPIST. X.

*Eidem.*

Montacut. (ep. 71, p. 120).

Si finis doctrinæ et institutionis sit pudore  
suiptius teneri, extremæ fuerit ineruditionis neces-  
sitate, nullo aliorum pudore moveri. At gloriari de  
iis quæ occultanda potius fuerant, terminos excedit  
humanæ improbitatis.

EPIST. XI.

*Theodoro metropolitæ Laodiceæ.*

Montacut. (ep. 87, p. 132).

Quæ de te fando accepimus, si vera sunt, tardor  
quidem, et vix tu qualis sis, intellexi; sin falsa,  
quis fueras ab initio cognovi. In quantum ergo  
virum decet esse bonum et honestum, non malum  
et improbum, et me gaudere, non ægre ferre, quod  
te amicum mihi conciliavi; in tantum te oportet  
evitare illa, quæ rumor est te perpetrare; esto autem  
omnis hæc fama, præcor, veritate destituta.

EPIST. XII.

*Eulampio archiepiscopo et sceuophylaci.*

Montacut. (ep. 95, p. 135).

Non possunt tenebræ una cum luce adesse, odit D  
enim veritas congressum mendacii. Post tuum a  
nobis discessum, qui titulum mentitur affuit Emma-  
nuel, qui ea nobis manifestavit quæ par et pro-  
babile fuit acturum illum, et quæ mores ipsius  
decebat.